Câmara Municipal de Guarapari

        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº  ____/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DA HONRARIA
GUARÁ  DE  OURO  AO  SR.  (A)  MACÁRIO
RAMOS JÚDICE NETO.

O VEREADOR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUARAPARI,  ESTADO  DO
ESPÍRITO SANTO,  no uso de suas atribuições legais instituída no art.  104 do
Regimento  Interno,  faz  saber  que  o  Plenário  APROVOU  e  o  Chefe  do  Poder
Legislativo PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica concedido ao Sr (a). Macário Ramos Júdice Neto  a honraria “Guará de
Ouro”.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 18 de Março de 2024.

MARCIAL SOUZA ALMEIDA

 (DITO XARÉU) PSDB
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

      Câmara Municipal de Guarapari

        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

BIOGRAFIA

Macário Ramos Júdice Neto, formou-se na Universidade Federal do ES em direito
no ano de 1988.
Pós-graduado pela PUC/SP
Mestre em Direito pela Faculdade Autônoma de Direto de São Paulo (Fadisp).
Ingressou na magistratura federal em 30/03/1993,
atualmente é Desembargador Federal do Tribunal Regional Federal da 2a Região,
integrando a 1a Turma Especializada da Corte.
Filho do advogado Fernando de Abreu Júdice e Ana Rita Marques Júdice.
Pai de Carolina Souza de Abreu Júdice e Fernanda Souza de Abreu Júdice,
respectivamente, advogada e médica
Casado com Flávia Ferraço Lopes Júdice.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Legislatura 2021-2024
	GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI
	PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ____/2024

		2024-03-18T17:23:54-0300